六个月内，本公司及本公司一致行动人、具有控制关系的关联方不存在减持我爱我家股票或其

他具有股权性质的证券的情况。

3.自我爱我家本次非公开发行股票定价基准日（即董事会决议公告日：2021年3月23日）前

六个月至本次非公开发行股票发行完成后6个月内，本公司及本公司一致行动人、具有控制关

系的关联方将不会减持我爱我家的股票或其他具有股权性质的证券， 也不存在任何减持我爱

我家股票或其他具有股权性质的证券的计划，包括承诺期间因我爱我家资本公积转增股本、派

发股票红利、配股等产生的股票。

4.本公司及本公司一致行动人、具有控制关系的关联方不存在违反《中华人民共和国证券

法》第四十四条规定的情形。

5.若本公司及本公司一致行动人、具有控制关系的关联方违反上述承诺发生减持我爱我

家股票情况，本公司及本公司一致行动人、具有控制关系的关联方愿意承担相应法律责任，减

持所得收益全部归我爱我家所有。”

特此公告。

我爱我家控股集团股份有限公司

董 事 会

2021年9月28日

证券简称：国泰君安 证券代码：601211� � � �公告编号：2021-056

国泰君安证券股份有限公司

关于完成股份性质变更暨A股限制性股票激励计划

预留授予的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据2020年第一次临时股东大会授权，国泰君安证券股份有限公司（以下简称“公司” 或

“本公司” ）于2021年7月19日召开第六届董事会第一次临时会议，审议通过了《关于提请审议

向激励对象授予预留A股限制性股票的议案》，同意以2021年7月19日为预留授予日，以8.51元/

股的授予价格将预留的999.999万股A股限制性股票授予58名激励对象。 详情请见公司于上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）及香港联交所披露易（www.hkexnews.hk）发布的公告。

2021年8月24日，公司召开第六届董事会第二次会议，审议通过了《关于提请审议调整预留

A股限制性股票授予价格的议案》，将预留A股限制性股票授予价格从8.51元/股调整为7.95元/

股。

目前，上述58名预留授予激励对象已完成缴款，合计完成认购999.999万股。毕马威华振会

计师事务所（特殊普通合伙）已对该认购缴款进行验资，并出具验资报告。经公司与上海证券

交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公司确认， 本次拟授予58名激励对象的

999.999万股A股限制性股票将由无限售条件流通股变更为有限售条件流通股， 股份来源为公

司从二级市场回购的本公司A股普通股股票。

本次变更前后，公司股本结构变更情况如下：

单位：股

股份类型

本次变更前 增减变动 本次变更后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

A股注 7,516,622,343 84.38 - 7,516,622,343 84.38

一无限售条件流

通股份

7,437,622,343 83.49 -9,999,990 7,427,622,353 83.38

一有限售条件股

份

79,000,000 0.89 +9,999,990 88,999,990 1.00

H股 1,391,827,180 15.62 - 1,391,827,180 15.62

合计 8,908,449,523 100.00 0 8,908,449,523 100.00

注：公司总股本为截至2021年9月24日数据。2021年7月1日至2021年9月24日，公司A股股本

及总股本因A股可转债转股增加841股。

后续，公司尚需在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理本次58名激励对象A股

限制性股票预留授予的登记工作。

特此公告。

国泰君安证券股份有限公司

董事会

2021年9月28日

证券代码：002480� � � � �证券简称：新筑股份 公告编号：2021-055

成都市新筑路桥机械股份有限公司

2021年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1.本次股东大会未出现否决议案的情形。

2.本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

1、成都市新筑路桥机械股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年9月27日在公司办公

楼324会议室召开了2021年第二次临时股东大会， 本次会议采取现场投票和网络投票相结合

的方式。本次会议由公司董事会召集，由公司董事长肖光辉先生主持。本次会议的召集、召开

符合《公司法》和《公司章程》以及《股东大会议事规则》的规定。

2、出席情况

参加本次股东大会现场会议和网络投票的股东及股东授权委托代表共20人， 代表股份

291,303,854股，占公司总股份的37.8726%。其中：通过现场投票的股东8人，代表股份62,618,